
Manažer/Koordinátor výroby – chcete se podílet na výrobě
produktů snuggs spolu s námi? – snuggswear s.r.o.

Pracovní nabídka

O společnosti
Jsme snuggs, evropský lídr v oblasti inovativního menstruačního spodního prádla, běžného spodního prádla
a podprsenek, podporovaný investory. Náš tým více než 50 lidí působí v kancelářích v Praze, Londýně, Berlíně,
Mnichově a Amsterdamu. Vstupujeme do vzrušující fáze rozvoje a nabízíme motivovaným lidem jedinečné příležitosti
pro seberealizaci.

Od roku 2019 rozšiřujeme naši komunitu více než 700 000 spokojených zákazníků po celé Evropě, se kterými
budujeme pevné vztahy založené na důvěře a otevřenosti. Naše značka je postavena na odbornosti, přirozenosti,
důstojnosti a laskavosti – k sobě, k ostatním i k planetě.

Vaše role ve snuggs:

Dohled nad výrobou – Zajištění plynulého chodu výrobního procesu a dosažení vysoké kvality produktů snuggs.
Řízení materiálů – Odpovědnost za nákup a skladování látek, doplňkových materiálů a dalších komponent
(výpočty, objednávky, dodávky, kontrola zásob).
Správa dodavatelů a výrobních partnerů – Výběr, hodnocení a udržování vztahů s továrnami a dodavateli,
denní komunikace.
Kontrola kvality a vzorkování – Koordinace tvorby vzorků, testování kvality a zajištění souladu s našimi
standardy.
Nákup a zpracování objednávek – Správa objednávek, spotřeby materiálů a výrobních specifikací.
Logistika a skladové hospodářství – Zajištění včasných dodávek a udržování optimálních skladových zásob.
Inovace a optimalizace procesů – Neustálé hledání způsobů, jak zlepšit efektivitu, snížit náklady a zvýšit
udržitelnost výroby.

Koho hledáme?

Hledáme lidi, kteří sdílejí vášeň pro udržitelnost a chtějí skutečně ovlivnit budoucnost naší planety. Pokud jste člověk,
který se rád chopí iniciativy, pracuje dobře v týmu a přistupuje k výzvám pozitivně, jste u nás na správném místě!

Pokud navíc splňujete následující požadavky, může to být začátek skvělé spolupráce:

Odbornost v textilní výrobě – Silné znalosti vývoje materiálů a výroby oděvů (praxe v oblasti spodního prádla je
výhodou).

Schopnost řešit problémy – Baví vás inovace, optimalizace procesů a implementace nových nápadů.
Analytické a organizační dovednosti – Dokážete zvládnout více úkolů najednou, stanovit priority a přizpůsobit

se změnám.
Technická zdatnost – Umíte pracovat s Excelem (nebo Google Sheets) a efektivně spravovat výrobní data.
Výborné komunikační dovednosti – Jste schopni efektivně komunikovat s dodavateli, výrobci a interními týmy.
Plynulá čeština a angličtina – Čeština je nezbytná pro komunikaci s dodavateli, angličtina je hlavním jazykem

v týmu.
Zkušenosti s nákupem a řízením dodavatelských vztahů – Dokážete vyjednávat, budovat pevná partnerství

a zajistit hladký chod dodavatelského řetězce.

Co nabízíme?

Významná sleva na naše produkty
Možnost být součástí inovativní firmy v dynamickém růstovém období
Práce s přímým dopadem na rozvoj společnosti
Občerstvení v kanceláři
Pravidelné firemní akce (teambuilding, setkání týmu)

Osobní vzdělávací rozpočet na seberozvoj
25 dní dovolené + 3 sick days ročně

Hybridní model práce
Kanceláře v Praze, Amsterdamu, Berlíně a Londýně – v Praze máme i malou zahradu, kde rádi pracujeme v létě

Pokud vás tato pozice zaujala a sdílíte naše hodnoty, přihlaste se ještě dnes a staňte se součástí týmu snuggs!
leyla.badalova@getsnuggs.com


